
TECHNICKÝ LIST PRODUKTU TMT34BVML  

 Kód: TMT34BVML 

Popis : Termostatický směšovač ¾“ na okraj vany 
Napojení: Vstupy ¾“ G vnější závit a výstup 1“G vnitřní 
závit 
Funkce protiopatření: v případě přerušení dodávky 
studené vody, 
směšovač automaticky uzavře přívod teplé vody, tím se 
přeruší dodávka 
smíšené vody a zamezí se případnému opaření. 
 

Tlak (bar)  0,5 1 2 3 
Průtok vody (l/min)  18 25 36 42 

 
 
 

 
Charakteristika produktu: 
Termostatický směšovač na okraj vany s velkým průtokem vody, s výměnnou kartuší obsahující 
filtry. Termostatický směšovač Thermomat používá termostatickou kartuši ¾“, která je 
zašroubovaná v těle směšovače a umožňuje automatické regulování teploty vody dle nastavení, 
nezávisle na změnách tlaku vody. Zaručuje maximální komfort, znatelně šetří vodu i energii, 
zamezuje nebezpečí náhodného opaření. Průtok vody při tlaku 3 bar dosahuje více jak 42l/min. 
Rukojeť je z pochromovaného ABS a nylonu, objímka z pochromované mosazi. Vstupy ¾“G vnější 
závit o 90° proti možnému ucpání, se zp ětnými klapkami o ∅ 20 mm, výstup 1“G. Upevnění na 
okraj vany s maximální sílou materiálu 6 mm. Vyvrtání díry o ∅ 46 mm. 
 
Technické údaje: 
Maximální tlak (statický): 1.000 kPa (10 bar) 
Provozní tlak (dynamický): 100-500 kPa (1-5 bar) 
Maximální teplota na vstupu: 85 °C 
Stupnice na rukojeti: 20 – 50 °C 
Bezpečnostní zarážka: 38 °C 
Doporučená teplota pro šetření energie: 60 °C 
Termostatická kartuše Thermomat 
Napojení: Vstupy 3/4“ G vnější závit o 90°, výstup 1“G vnit řní závit 
 
Údržba: 
Nepoužívejte drátěnky nebo čisticí prostředky, které obsahují alkohol, chlór, kyseliny, abrazivní 
částice nebo jiné podobné. Používání některého z výše uvedených čisticích prostředků nebo 
nedoporučených způsobů údržby může způsobit poškození povrchu vodovodní baterie. Na čištění 
povrchu používejte POUZE mýdlo a vodu, poté osušte látkou nebo ručníkem. Nepoužívejte drsné 
houbičky. 
 
Materiál: 
Tělo směšovače   Mosaz 
Rukojeť    Pochromované ABS 


